
  
 

Via Pontina Km. 31,400 Pomezia (Rm) 00071                                 Pag. 1 di 2 
Tel. +39 06 91146366; 

e-mail: amministrazione@sociosanitaria.it 

 Cod. fisc./P. Iva/Reg. Imprese RM: 13581931006 

 

 

 

L'anno duemiladiciannove, il giorno 7 del mese di ottobre, nella sede della Socio Sanitaria Pomezia 

s.r.l.:  

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Considerato che con il verbale di assemblea del 30 ottobre 2018 è stato nominato 

Amministratore Unico della Socio Sanitaria Pomezia s.r.l. la dott.ssa Claudia Bolognini;

 considerato che, con avviso pubblico del 26/08/2019 Prot. 102/2019 è stato indetto l’avvio di 

selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione con contratto a tempo indeterminato di n. 5 

unità di personale nel profilo di “educatore scolastico”, livello 4° super del CCNL UNEBA con 

fissazione della data della prova scritta per il giorno 16 settembre 2019; 

considerato che alla predetta selezione sono stati ammessi n.98 candidati, e all’esito della 

prova scritta sono stati ammessi alla prova orale n.10 candidati, in ossequio a quanto indicato 

all’art. 7 dell’avviso; 

considerato che il giorno 03 ottobre, data di fissazione per l’espletamento della prova orale, 

si sono presentati tutti i candidati ammessi alla predetta prova; 

considerato che la Commissione, all’esito della procedura selettiva, ivi compresa la 

valutazione titoli, come risulta dai verbali redatti e trasmessi all’Amministratore, ha approvato la 

seguente graduatoria;  

GRADUATORIA FINALE 

Ord. Candidato Prova  Titoli Totale Totale 
espresso 

Note 

scritta orale 

a b c a+b+c in 
cent.mi 

1 Laura  Carbone 28,50 28,00 6,60 63,10 78,88   

2 Ilaria De Cicco 24,50 27,00 11,50 63,00 78,75   

3 Lucrezia Addati 25,00 25,00 12,00 62,00 77,50   

4 Silvia Salate Santone 25,50 24,00 12,40 61,90 77,38   

5 Rita Serafino 24,50 27,00 1,00 52,50 65,63   

6 Roberta  Rendina 27,50 21,00 3,00 51,50 64,38 a 

7 Marilena Ruggiero 26,50 15,00 0,00 41,50 51,88 b 

8 Gigliola Di Zanno 25,50 15,00 0,00 40,50 50,63 b 

9 Tania Giuffrè 26,00 14,00 0,00 40,00 50,00 b 

10 Federica De Luca 24,50 15,00 0,00 39,50 49,38 b          

Legenda: 
       

a) punteggio non inferiore a 21/30 alla prova orale, iscritta nella graduatoria a 
scorrimento; 

 

b) punteggio inferiore a 21/30 alla prova orale, non si procede alla valutazione dei titoli. 
 

Atto del 07/10/2019  OGGETTO: presa d’atto dell’attività della commissione esaminatrice della selezione 

pubblica per titoli ed esami per l’assunzione a tempo indeterminato di “educatori 

scolastici” con contratto a tempo indeterminato di cui all’avviso prot. 102/2019 

 

Prot. N. 134 



  
 

Via Pontina Km. 31,400 Pomezia (Rm) 00071                                 Pag. 2 di 2 
Tel. +39 06 91146366; 

e-mail: amministrazione@sociosanitaria.it 

 Cod. fisc./P. Iva/Reg. Imprese RM: 13581931006 

 

 

 

considerato che con nota prot. 132/2019 del 03/10/2019 è stato comunicato l’esito della 

prova selettiva, con l’affissione della graduatoria di merito sia sulla porta di accesso alla selezione 

che sul sito della società; 

considerato che allo stato attuale, in considerazione delle richieste pervenute dal Comune di 

Pomezia rispetto all’assistenza scolastica, si rende necessario procedere all’assunzione di numero 

n.6 unità di personale del profilo “educatori scolastici”; 

visti gli atti della procedura concorsuale  

ritenuto di dover prendere atto degli stessi  

tutto ciò premesso: 

DETERMINA 

1. di prendere atto delle risultanze della procedura concorsuale in oggetto e di procedere 

all’assunzione con contratto a tempo indeterminato di n. 6. unità di personale nel profilo di 

“educatore scolastico”, livello 4° super del CCNL UNEBA della Commissione esaminatrice 

e conseguentemente di approvare la graduatoria di merito; 

2. di demandare all’Ufficio Personale e all’Ufficio Affari Generali i successivi atti di rispettiva 

competenza per procedere alla formalizzazione dell’assunzione dei candidati risultati idonei 

alla procedura concorsuale. 

 

Approvato e sottoscritto L’Amministratore Unico      

 

Dott.ssa Claudia Bolognini 


